
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wakacyjne Zawody Lekkoatletyczne 2025

WARSZAWA (AWF), 19.07.2025

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  12:10:0
Start: 19.07.2025   11:00:0

1 1 Hassan Dahesh MANSOUR 27.09.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 49.672     
2 1 Hassan Alhayyan ALI 04.11.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 48.441     

I II III IV V VI

x 49.25 49.67 x x xHassan Dahesh MANSOUR

x x x 47.80 x 48.44Hassan Alhayyan ALI

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  12:16:0
Start: 19.07.2025   11:00:0

1 165 Marcin WROTYŃSKI 11.03.1996 OŚ AZS Poznań(WP) 75.133     
2 128 Arkadiusz ROGOWSKI 30.03.1993 KS Agros Zamość(LU) 61.502     
3 129 Wiktor ZŁOTOWSKI 07.08.2004 LKS Vectra Włocławek(KP) 60.281     

I II III IV V VI

74.38 74.96 73.85 73.97 74.92 75.13Marcin WROTYŃSKI

61.07 60.38 x 60.35 61.50 xArkadiusz ROGOWSKI

57.24 59.39 56.57 57.70 59.11 60.28Wiktor ZŁOTOWSKI

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  12:16:0
Start: 19.07.2025   11:00:0

1 1 Siraj Alzayer MOHAMMED 01.01.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 68.201 U20
2 766 Jan PRACHARCZYK 23.07.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 66.717     
3 121 Aleksander SOBIECKI 31.07.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 60.836     
4 103 Bartłomiej MICHALSKI 12.05.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 59.015     
5 130 Paweł WNUKOWSKI 27.06.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 54.343     
6 274 Karol KOŁAKOWSKI 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 54.194     
7 113 Patryk KRYGIER 31.01.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 46.252     
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I II III IV V VI

64.45 64.25 64.86 66.51 68.20 rSiraj Alzayer MOHAMMED

64.14 66.71 65.35 x 64.50 62.31Jan PRACHARCZYK

x 59.11 58.51 60.83 x 59.37Aleksander SOBIECKI

57.60 x 59.01 57.35 x xBartłomiej MICHALSKI

54.28 54.34 53.33 x x 53.61Paweł WNUKOWSKI

49.49 x x 52.66 54.19 51.51Karol KOŁAKOWSKI

44.63 44.21 x 45.27 44.81 46.25Patryk KRYGIER

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  13:40:0
Start: 19.07.2025   12:40:0

1 778 Ewa RÓŻAŃSKA 22.12.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 70.2011     
2 631 Katarzyna FURMANEK 19.02.1996 KKL Kielce(SK) 67.5710     
3 546 Aleksandra ŚMIECH 02.10.1997 KS Agros Zamość(LU) 66.129     
4 143 Aneta ORZECHOWSKA 21.02.2006 LKS Vectra Włocławek(KP) 61.367     
5 756 Maria PRACHARCZYK 23.07.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 54.476     
6 155 Karolina SENKOWSKA 08.02.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 54.135     
7 144 Weronika LISIECKA 22.09.2006 OŚ AZS Poznań(WP) 49.734     
8 727 Oliwia Maria JASKULSKA 24.10.2006 OKS Skra Warszawa(MZ) 40.443  PB   
9 127 Anita GOLAS 28.08.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 38.542     

10 162 Jagoda DŁUŻEWSKA 24.11.2005 OŚ AZS Poznań(WP) 36.101     

634 Marika KACZMAREK 25.04.1996 KKL Kielce(SK) NM8     

I II III IV V VI

65.48 67.50 70.20 x 69.49 xEwa RÓŻAŃSKA

x x x x 67.57 xKatarzyna FURMANEK

x 65.26 66.12 65.23 65.20 xAleksandra ŚMIECH

58.86 60.41 60.31 61.36 60.96 57.54Aneta ORZECHOWSKA

54.44 54.47 x x 53.65 52.57Maria PRACHARCZYK

53.56 54.13 x x 51.94 xKarolina SENKOWSKA

49.34 49.11 x x 49.73 49.36Weronika LISIECKA

38.59 x x 40.44 x xOliwia Maria JASKULSKA

37.47 37.90 x 37.74 37.23 38.54Anita GOLAS

36.10 33.75 35.81 x x 35.43Jagoda DŁUŻEWSKA

x x x x x xMarika KACZMAREK

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  13:40:0
Start: 19.07.2025   12:40:0

1 156 Michalina KOŁACKA 22.10.2009 OŚ AZS Poznań(WP) 51.991     

I II III IV V VI

50.29 x 50.62 x 51.13 51.99Michalina KOŁACKA
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100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   16:00:1

Wiatr: -1.2 M/S

1 192 Klaudia WOJTUNIK 15.05.1999 AZS Łódź(LD) 13.354 q    
2 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.103 q PB   
3 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 14.126 q PB   
4 711 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.435 q    
5 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 14.822 q PB   
6 966 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw(MZ) 15.377 q    
7 77 Weronika ADACH 19.08.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) 18.748 q    

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   16:04:0

Wiatr: +1.4 M/S

1 672 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 15.095 q    
2 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 16.146 q    

809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNF4     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   16:14:3

Wiatr: +0.9 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.954 q PB   
2 679 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.165 q SB   
3 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 15.003 q PB   
4 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 17.017 q    

52 Łukasz KOMENDA 26.07.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) DQ6     TR 22.6.1

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   16:21:1

Wiatr: -0.3 M/S

1 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL GGG Radom(MZ) 13.744 q    
2 23 Jakub BUJAK 08.12.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.895 q    
3 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 14.713 q SB   
4 779 Radosław POMIAN 23.08.2000 KS Podlasie Białystok(PD) 15.876 q SB   

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  16:25:0
Start: 19.07.2025   16:00:0

1 288 Szymon MAZUR 02.09.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 19.212     
2 69 Jakub SOBIECH 02.03.1990 KS Sprintwarsaw(MZ) 10.481     
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I II III IV V VI

19.00 x 18.57 19.10 x 19.21Szymon MAZUR

x x 10.48 x 10.34 xJakub SOBIECH

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  16:25:0
Start: 19.07.2025   16:00:0

1 63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.201     

I II III IV V VI

15.61 16.00 16.20Mikołaj GAJDA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  16:25:0
Start: 19.07.2025   16:00:0

1 32 Oleg BĄKOWSKI 30.04.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 14.224     
2 251 Roman RUCHENCHYN 19.01.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.705     
3 59 Szymon KUŹNIEWSKI 29.04.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 10.642  PB   
4 504 Oliwier CHOJNOWSKI 12.05.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 10.103     

620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) DNS1     

I II III IV V VI

13.37 x x x 14.22 xOleg BĄKOWSKI

13.07 13.70 13.30 x 12.44 xRoman RUCHENCHYN

8.70 10.42 10.64 9.40 x 9.06Szymon KUŹNIEWSKI

x 10.05 9.67 10.10 9.98 9.88Oliwier CHOJNOWSKI

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 19.07.2025   16:27:0

Wiatr: +1.7 M/S

1 77 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.475 q PB   
2 905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom(MZ) 11.517 q    
3 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.694 q PB   
4 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.743 q SB   
5 157 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 11.862 q SB   
6 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.978 q PB   
7 144 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 OŚ AZS Poznań(WP) 12.036 q    
8 653 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.271 qB    

Bieg 2/8
Start: 19.07.2025   16:29:1

Wiatr: +1.2 M/S

1 545 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń(KP) 11.954 q PB   
2 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.255 qB PB   
3 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.321 qB PB   
4 13 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.2001 LUKS Orneta(WN) 12.326 qB SB   
5 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 12.342 qB PB   
6 77 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.433 qB PB   
7 7 Amelia SOBIERAJ 17.07.2007 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.567     
8 609 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 12.648     
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Bieg 3/8
Start: 19.07.2025   16:35:1

Wiatr: +1.7 M/S

1 783 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 12.335 qB PB   
2 882 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.2007 Athletics Team Radomsko(LD) 12.544  SB   
3 573 Dorota DUTKOWSKA 18.12.1983 MKL Toruń(KP) 12.622  PB   
4 719 Julia SKOMIAŁ 28.07.2005 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.623  SB   
5 154 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań(WP) 12.678  SB   
6 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.747     
7 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 06.02.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.836     
8 42 Amelia JABŁONKOWSKA 22.07.2008 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 12.911     

Bieg 4/8
Start: 19.07.2025   16:38:1

Wiatr: +0.9 M/S

1 408 Martyna KACZKOWSKA 24.09.2006 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 12.493  PB   
2 939 Apolonia MARECKA 08.08.2008 KS Czempion Warszawa(MZ) 12.716  PB   
3 253 Malwina SUKIENNIK 25.03.2009 LKS Omega Kleszczów(LD) 12.727  PB   
4 95 Hanna JAKUBIEC 15.07.2008 MOSM Tychy(SL) 12.755  PB   
5 139 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 12.772  SB   
6 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 12.968     
7 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.054     
8 150 Maria SIROCKA 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.141     

Bieg 5/8
Start: 19.07.2025   16:41:3

Wiatr: +0.9 M/S

1 429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.155 qB PB   
2 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.831  PB   
3 502 Julia GDAK 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 13.247  PB   
4 333 Agata KRZYWDZIŃSKA 18.05.1994 MKL Toruń(KP) 13.292  SB   
5 280 Pola GROCHOWSKA 05.05.2010 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.333     
6 251 Antonina MACIEJEWSKA 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.358     
7 413 Ada ZANNI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.366     

Bieg 6/8
Start: 19.07.2025   16:44:1

Wiatr: +0.9 M/S

1 399 Maria DADCI 07.04.2007 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 13.235  PB   
2 503 Agnieszka LADA 30.01.2011 MKL Toruń(KP) 13.334  PB   
3 389 Karolina KURACKA 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 13.403  SB   
4 50 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) 13.457  PB   
5 108 Anna FILIPIAK 21.06.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.756     
6 333 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.762     
7 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.828     

Bieg 7/8
Start: 19.07.2025   16:47:0

Wiatr: +1.1 M/S

1 707 Joanna BALCERZAK 16.10.1973 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.763  SB   
2 532 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 13.817  PB   
3 421 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.004     
4 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.156     
5 809 Joanna SZCZEPAŃSKA 08.08.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 14.275     
6 528 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 14.672  PB   
7 162 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 14.768  SB   

Bieg 8/8
Start: 19.07.2025   16:49:5

Wiatr: +1.2 M/S

1 559 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.138     
2 292 Klara PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 13.662  PB   
3 809 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 13.934     
4 53 Łucja KOCEWIAK 31.12.2010 UKS Olimp Kozienice(MZ) 14.133     
5 1 Karina KOLIŃSKA 08.02.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 15.047     
6 24 Patrycja GRZELAK 17.10.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 15.166  PB   
7 536 Agata BASIŃSKA 07.07.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 16.055     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.471 q PB   

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom 11.512 q    
3 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 11.693 q PB   

4 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.744 q SB   

5 Bieg 1 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek 11.865 q SB   
6 Bieg 2 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń 11.951 q PB   

7 Bieg 1 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin 11.976 q PB   

8 Bieg 1 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 OŚ AZS Poznań 12.037 q    
9 Bieg 5 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin 12.151 qB PB   

10 Bieg 2 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 12.252 qB PB   

11 Bieg 1 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa 12.278 qB    
12 Bieg 2 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.2001 LUKS Orneta 12.324 qB SB   

13 Bieg 2 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 12.323 qB PB   

14 Bieg 3 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok 12.331 qB PB   
15 Bieg 2 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów 12.345 qB PB   

16 Bieg 2 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.436 qB PB   

17 Bieg 4 Martyna KACZKOWSKA 24.09.2006 KS AZS AWFiS Gdańsk 12.491  PB   
18 Bieg 3 Karolina GĄSIOROWSKA 19.04.2007 Athletics Team Radomsko 12.542  SB   

19 Bieg 2 Amelia SOBIERAJ 17.07.2007 MUKS Park Zduńska Wola 12.567     

20 Bieg 3 Dorota DUTKOWSKA 18.12.1983 MKL Toruń 12.623  PB   
21 Bieg 3 Julia SKOMIAŁ 28.07.2005 OKS Skra Warszawa 12.624  SB   

22 Bieg 2 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce 12.648     

23 Bieg 3 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań 12.675  SB   
24 Bieg 4 Apolonia MARECKA 08.08.2008 KS Czempion Warszawa 12.712  PB   

25 Bieg 4 Malwina SUKIENNIK 25.03.2009 LKS Omega Kleszczów 12.723  PB   

26 Bieg 3 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 12.746     
27 Bieg 4 Hanna JAKUBIEC 15.07.2008 MOSM Tychy 12.754  PB   

28 Bieg 4 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań 12.775  SB   

29 Bieg 5 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 12.832  PB   
30 Bieg 3 Amelia ŁUKASZEWICZ 06.02.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.837     

31 Bieg 3 Amelia JABŁONKOWSKA 22.07.2008 SRS Kondycja Piaseczno 12.918     

32 Bieg 4 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 12.966     
33 Bieg 4 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa 13.057     

34 Bieg 8 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola 13.131     

35 Bieg 4 Maria SIROCKA 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków 13.148     
36 Bieg 6 Maria DADCI 07.04.2007 KS AZS AWFiS Gdańsk 13.231  PB   

37 Bieg 5 Julia GDAK 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa 13.243  PB   

38 Bieg 5 Agata KRZYWDZIŃSKA 18.05.1994 MKL Toruń 13.294  SB   
40 Bieg 6 Agnieszka LADA 30.01.2011 MKL Toruń 13.332  PB   

39 Bieg 5 Pola GROCHOWSKA 05.05.2010 KS AZS AWF Warszawa 13.335     

41 Bieg 5 Antonina MACIEJEWSKA 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa 13.356     
42 Bieg 5 Ada ZANNI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin 13.367     

43 Bieg 6 Karolina KURACKA 12.11.2007 KM Aktywni Sochaczew 13.403  SB   

44 Bieg 6 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 13.454  PB   
45 Bieg 8 Klara PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek 13.662  PB   

46 Bieg 6 Anna FILIPIAK 21.06.2012 UKS MTE Milanówek 13.755     

47 Bieg 7 Joanna BALCERZAK 16.10.1973 OKS Skra Warszawa 13.761  SB   
48 Bieg 6 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek 13.766     

49 Bieg 7 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 13.812  PB   

50 Bieg 6 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.827     
51 Bieg 8 Iga KOWALSKA 05.12.2011 AKL Ursynów Warszawa 13.933     

52 Bieg 7 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin 14.003     

53 Bieg 8 Łucja KOCEWIAK 31.12.2010 UKS Olimp Kozienice 14.134     
54 Bieg 7 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin 14.154     

55 Bieg 7 Joanna SZCZEPAŃSKA 08.08.2011 AKL Ursynów Warszawa 14.275     

56 Bieg 7 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 14.676  PB   
57 Bieg 7 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 06.03.1974 KS Lemiesz Team Warszawa 14.767  SB   

58 Bieg 8 Karina KOLIŃSKA 08.02.2010 MKS Bank BS Płońsk 15.045     
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59 Bieg 8 Patrycja GRZELAK 17.10.2010 MKS Bank BS Płońsk 15.166  PB   

60 Bieg 8 Agata BASIŃSKA 07.07.2011 MKS Bank BS Płońsk 16.057     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  16:30:0
Start: 19.07.2025   16:00:0

1 42 Nikola MACIEJEWSKA 05.01.2011 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1.558     
2 87 Natalia MAKÓWKA 03.08.2006 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.507     
3 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.456     
4 108 Anna FILIPIAK 21.06.2012 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.455     
5 7 Amelia SOBIERAJ 17.07.2007 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 1.451     
6 422 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.454  =SB   
7 36 Natalia SZYMCZAK 14.02.2010 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1.403  PB   
8 37 Klaudia SZYMCZAK 26.11.2011 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1.302  PB   

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  16:35:0
Start: 19.07.2025   16:00:0

1 441 Daria ZABAWSKA 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) 60.317     
2 420 Weronika MUSZYŃSKA 05.04.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 54.606     
3 141 Oliwia LEMANOWICZ 21.07.2006 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 45.235  SB   
4 255 Klaudia DUDZIŃSKA 04.02.2005 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 41.413  PB   
5 77 Aleksandra CIESZEWSKA 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 39.794     
6 75 Nikola LEWANDOWSKA 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 27.972     
7 79 Antonina RURKA 06.03.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 22.851     

I II III IV V VI

58.22 58.22 56.88 60.31 x xDaria ZABAWSKA

x 53.06 x 54.60 x xWeronika MUSZYŃSKA

43.07 45.23 x x x 42.42Oliwia LEMANOWICZ

37.86 38.73 41.41 x 38.12 36.55Klaudia DUDZIŃSKA

38.75 39.79 x x 39.32 39.04Aleksandra CIESZEWSKA

x 25.50 26.93 27.08 27.97 27.81Nikola LEWANDOWSKA

20.13 x 21.01 x 22.85 xAntonina RURKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  16:50:0
Start: 19.07.2025   16:00:0

1 832 Adrian STRZAŁKOWSKI 28.03.1990 MKL Szczecin(ZP) 7.627  SB   0.3
2 217 Krzysztof GROCHOWSKI 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.458     2.9
3 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.259     0.0
4 736 Piotr FORMANIEWICZ 06.07.1998 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 7.186  PB   0.2
5 36 Michał ROMANOWSKI 07.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.744     2.1
6 802 Dominik PRZYŻECKI 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6.695     1.3
7 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 6.603  =PB   0.8
8 249 Stefan BIENIECKI 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.032     0.8
9 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 5.801  PB   -0.9
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I II III IV V VI

5.78 7.26 7.49 7.62 7.50 7.37Adrian STRZAŁKOWSKI
1.5 1.0 0.2 0.3 1.1 1.0

6.88 7.30 x 7.45 rKrzysztof GROCHOWSKI
1.2 0.1 2.9

7.03 7.10 6.94 5.73 7.25 7.10Przemysław RUTOWICZ
1.2 0.9 1.9 0.4 0.0 0.0

6.74 4.90 5.12 7.11 7.18 7.08Piotr FORMANIEWICZ
0.9 0.8 0.2 3.5 0.2 0.7
x 6.74 6.60 6.56 6.73 xMichał ROMANOWSKI

2.1 1.0 2.1 0.7
6.64 4.70 x 6.69 6.67 xDominik PRZYŻECKI
1.8 1.7 1.3 0.5

6.23 6.42 6.60 6.32 6.50 xMiłosz STRÓŻEK
-0.2 2.0 0.8 0.6 1.2
6.01 x x 5.87 6.03 xStefan BIENIECKI
0.7 1.4 0.8

5.80 5.77 5.58Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK
-0.9 1.6 0.7

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 19.07.2025   16:54:4

Wiatr: +1.2 M/S

1 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 10.404 q =SB   
2 305 Patryk WYKROTA 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.435 q SB   
3 427 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.523 q PB   
4 1 Alqahtani BADER 01.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.542 q SB   
5 143 Oleksii PAKULIEV 18.02.2005 OŚ AZS Poznań(WP) 10.608 q PB   
6 318 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.761 qB    
7 1 Hagawi SAUD 01.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.877 qB    
8 68 Kacper BUCZYŃSKI 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.386     

Bieg 2/8
Start: 19.07.2025   16:58:1

Wiatr: +0.6 M/S

1 303 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.565 q SB   
2 275 Franciszek DURKA 10.08.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.733 q    
3 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.744 q    
4 590 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 10.786 qB    
5 307 Kajetan DOKTOR 15.03.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.021 qB    
6 164 Nikodem GERBER 03.07.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 11.042     
7 100 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź(LD) 11.058     
8 162 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 11.157     

Bieg 3/8
Start: 19.07.2025   17:01:1

Wiatr: +1.0 M/S

1 33 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok(PD) 10.843 qB PB   
2 142 Denzel AYDINER 23.12.2006 OŚ AZS Poznań(WP) 11.024 qB    
3 460 Adrian WESELA 15.11.1998 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.025 qB    
4 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.027 qB PB   
5 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 11.082     
6 903 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 11.181     
7 77 Dawid RUMIŃSKI 24.01.2003 LUKS Orneta(WN) 11.196     
8 170 Filip TKACZYK 06.01.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 11.228     

Bieg 4/8
Start: 19.07.2025   17:06:0

Wiatr: +0.5 M/S

1 882 Mieszko SZCZERBIAK 18.07.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.096  PB   
2 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.151  PB   
3 704 Igor ZALEWSKI 28.09.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.187  PB   
4 110 Marcin WILCZEK 05.10.2006 TS AKS Chorzów(SL) 11.414     
5 1 Hawsawi WISAM 26.08.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 11.475     
6 340 Igor FRACH 18.03.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 11.483     
7 777 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.2006 MOSM Tychy(SL) 11.508     
8 411 Stefan MENDEL 05.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.572     
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Bieg 5/8
Start: 19.07.2025   17:09:4

Wiatr: +2.0 M/S

1 325 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.204  PB   
2 255 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.282  PB   
3 775 Piotr MOSKAL 28.02.2009 KS Podlasie Białystok(PD) 11.305  PB   
4 702 Wiktor FARAJ 02.05.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.313  SB   
5 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw(MZ) 11.367  SB   
6 5 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.448  SB   
7 1  Habyan Aldosari AHMAD 28.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 11.456     
8 720 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 11.681     

Bieg 6/8
Start: 19.07.2025   17:13:4

Wiatr: +1.1 M/S

1 420 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 11.363  PB   
2 227 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 11.461  PB   
3 417 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 11.465  PB   
4 36 Michał ROMANOWSKI 07.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.508  PB   
5 418 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.732  SB   
6 71 Jacek CZYŻ 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.777  PB   
7 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 11.926     

Bieg 7/8
Start: 19.07.2025   17:17:2

Wiatr: +1.4 M/S

1 76 Oskar KŁOSZEWSKI 19.03.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.764  PB   
2 418 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.837  SB   
3 249 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.963     
4 111 Łukasz MALANOWSKI 08.10.1996 KS Sprintwarsaw(MZ) 12.031     
4 450 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice(MZ) 12.032     
6 974 Jan KOZIKOWSKI 09.03.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 12.096     
7 1 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.208     
8 915 Filip KŁOSOWSKI 01.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 12.375     

Bieg 8/8
Start: 19.07.2025   17:20:0

Wiatr: +0.6 M/S

1 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 11.488     
2 280 Aleksander DEMBIŃSKI 04.07.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.107     
3 392 Kacper SŁOMIŃSKI 31.01.2003 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 12.224     
4 11 Tobiasz Rafał OSTROWSKI 02.09.2009 UKS Melo Błonie(MZ) 12.325  PB   
5 89 Adam ALEKSANDROWICZ 11.04.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 12.596  PB   
6 10 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 12.623     
7 231 Grzegorz KIEWRA 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.772     
8 67 Damian GAWRYLIW 13.05.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.271     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 10.401 q =SB   

2 Bieg 1 Patryk WYKROTA 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.432 q SB   
3 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 10.523 q PB   

4 Bieg 1 Alqahtani BADER 01.01.2006 SAUDI ARABIA 10.544 q SB   

5 Bieg 2 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 10.561 q SB   
6 Bieg 1 Oleksii PAKULIEV 18.02.2005 OŚ AZS Poznań 10.605 q PB   

7 Bieg 2 Franciszek DURKA 10.08.2003 KS AZS AWF Warszawa 10.732 q    

8 Bieg 2 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice 10.743 q    
9 Bieg 1 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.766 qB    

10 Bieg 2 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów 10.784 qB    

11 Bieg 3 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok 10.841 qB PB   
12 Bieg 1 Hagawi SAUD 01.01.2006 SAUDI ARABIA 10.877 qB    

13 Bieg 3 Denzel AYDINER 23.12.2006 OŚ AZS Poznań 11.022 qB    

14 Bieg 2 Kajetan DOKTOR 15.03.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.025 qB    
15 Bieg 3 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.024 qB PB   

16 Bieg 3 Adrian WESELA 15.11.1998 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.023 qB    

17 Bieg 2 Nikodem GERBER 03.07.2001 OŚ AZS Poznań 11.046     
18 Bieg 2 Piotr PĘCZEK 22.02.2002 RKS Łódź 11.057     

19 Bieg 3 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia 11.085     

20 Bieg 4 Mieszko SZCZERBIAK 18.07.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.091  PB   
21 Bieg 2 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 KS AZS AKF Kraków 11.158     

22 Bieg 4 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.152  PB   

23 Bieg 3 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom 11.186     
24 Bieg 4 Igor ZALEWSKI 28.09.2007 OKS Skra Warszawa 11.183  PB   

25 Bieg 3 Dawid RUMIŃSKI 24.01.2003 LUKS Orneta 11.197     

26 Bieg 5 Bartłomiej ŁUCZAK 24.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.201  PB   
27 Bieg 3 Filip TKACZYK 06.01.2007 OŚ AZS Poznań 11.228     

28 Bieg 5 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.282  PB   

29 Bieg 5 Piotr MOSKAL 28.02.2009 KS Podlasie Białystok 11.303  PB   
30 Bieg 5 Wiktor FARAJ 02.05.2002 OKS Skra Warszawa 11.314  SB   

31 Bieg 5 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw 11.365  SB   

32 Bieg 6 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin 11.361  PB   
33 Bieg 1 Kacper BUCZYŃSKI 07.04.2006 MKS Bank BS Płońsk 11.388     

34 Bieg 4 Marcin WILCZEK 05.10.2006 TS AKS Chorzów 11.414     

35 Bieg 5 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok 11.446  SB   
36 Bieg 5  Habyan Aldosari AHMAD 28.03.2009 SAUDI ARABIA 11.457     

37 Bieg 6 Norbert BURKIEWICZ 25.10.2008 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 11.462  PB   

38 Bieg 6 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin 11.463  PB   
39 Bieg 4 Hawsawi WISAM 26.08.2008 SAUDI ARABIA 11.475     

40 Bieg 8 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin 11.481     

41 Bieg 4 Igor FRACH 18.03.2008 LKS Omega Kleszczów 11.486     
42 Bieg 4 Tomasz LUBOWIECKI 13.05.2006 MOSM Tychy 11.507     

43 Bieg 6 Michał ROMANOWSKI 07.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki 11.504  PB   

44 Bieg 4 Stefan MENDEL 05.03.2008 AZS UMCS Lublin 11.578     
45 Bieg 5 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce 11.688     

46 Bieg 6 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.735  SB   

47 Bieg 7 Oskar KŁOSZEWSKI 19.03.2009 MKS Bank BS Płońsk 11.761  PB   
48 Bieg 6 Jacek CZYŻ 05.02.2010 MKS Bank BS Płońsk 11.776  PB   

49 Bieg 7 Konrad GAŁAT 19.02.2001 AZS UMCS Lublin 11.832  SB   

50 Bieg 6 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek 11.927     
51 Bieg 7 Adam DUBIEL 12.01.1979 KS AZS AWF Warszawa 11.963     

52 Bieg 7 Łukasz MALANOWSKI 08.10.1996 KS Sprintwarsaw 12.034     

53 Bieg 7 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice 12.034     
54 Bieg 7 Jan KOZIKOWSKI 09.03.2006 KS Czempion Warszawa 12.096     

55 Bieg 8 Aleksander DEMBIŃSKI 04.07.2009 KS AZS AWF Warszawa 12.102     

56 Bieg 7 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów 12.207     
57 Bieg 8 Kacper SŁOMIŃSKI 31.01.2003 KS AZS AWFiS Gdańsk 12.223     

58 Bieg 8 Tobiasz Rafał OSTROWSKI 02.09.2009 UKS Melo Błonie 12.324  PB   
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59 Bieg 7 Filip KŁOSOWSKI 01.07.2007 RLTL GGG Radom 12.378     

60 Bieg 8 Adam ALEKSANDROWICZ 11.04.2009 MKS Bank BS Płońsk 12.595  PB   
61 Bieg 8 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów 12.626     

62 Bieg 8 Grzegorz KIEWRA 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa 12.777     

63 Bieg 8 Damian GAWRYLIW 13.05.2011 MKS Bank BS Płońsk 13.278     

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  17:10:0
Start: 19.07.2025   16:55:0

1 30 Przemysław WODZYŃSKI 16.10.2008 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 49.424     
2 32 Oleg BĄKOWSKI 30.04.2009 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 39.203     
3 59 Szymon KUŹNIEWSKI 29.04.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 32.291     
4 504 Oliwier CHOJNOWSKI 12.05.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 24.652     

I II III IV V VI

47.54 x x x 49.42 47.63Przemysław WODZYŃSKI

34.16 38.77 35.46 35.67 39.20 xOleg BĄKOWSKI

27.47 31.76 29.84 32.29 30.93 xSzymon KUŹNIEWSKI

x x x 24.65 x xOliwier CHOJNOWSKI

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19.07.2025   17:27:0

Wiatr: +1.1 M/S

1 192 Klaudia WOJTUNIK 15.05.1999 AZS Łódź(LD) 13.035  SB   
2 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 13.954  PB   
3 711 Wiktoria JAWORSKA 03.02.2006 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.137     
4 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 14.903     
5 966 Anna CIESIELSKA 10.01.1997 KS Sprintwarsaw(MZ) 15.048  PB   

300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS6     

77 Weronika ADACH 19.08.2008 UKS MTE Milanówek(MZ) DNS2     

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  17:25:0
Start: 19.07.2025   16:00:0

1 291 Lilly NICHOLS 23.03.2006 KL Gdynia(PM) 4.055     
2 908 Joanna BABIAK 25.09.2007 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 3.404  =PB   
3 910 Amelia LUDWINIAK 07.03.2006 MKL Warszawianka Warszawa(MZ) 3.203  =PB   
4 501 Katarzyna GRELEWICZ 20.02.2006 WKS Flota Gdynia(PM) 3.006     
6 268 Lena KOMARNICKA 12.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2.602  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  17:25:0
Start: 19.07.2025   16:30:0

1 220 Małgorzata JÓŹWICKA 03.06.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.031     0.8
2 157 Weronika KLIMACKA 19.04.1996 OŚ AZS Poznań(WP) 5.8213     0.5
3 246 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.674     0.4
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4 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.642     0.9
5 233 Agata CZAJKA 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.633     1.5
6 81 Wiktoria ZAGÓRSKA 01.10.2009 MOSM Tychy(SL) 5.155     0.4
7 36 Natalia SZYMCZAK 14.02.2010 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 5.016     1.2
8 154 Zuzanna BRODOWSKA 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.8612  PB   0.4
9 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 4.747     0.6

10 468 Wiktoria BARNA 31.05.2010 Akademia Sportu Otwock(MZ) 4.668     1.3
11 42 Nikola MACIEJEWSKA 05.01.2011 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 4.599     0.9
12 151 Anna UCHMAŃSKA 28.09.2011 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.5310  PB   0.5
13 37 Klaudia SZYMCZAK 26.11.2011 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 4.2111  PB   1.1

I II III IV V VI

x 5.99 6.02 5.98 x 6.03Małgorzata JÓŹWICKA
0.6 0.4 1.5 0.8

x x 5.80 5.26 5.82 5.67Weronika KLIMACKA
0.9 0.6 0.5 0.8

5.67 x 5.54 5.46 5.66 xBarbara KOSTRZEWSKA
0.4 1.5 0.2 2.0

5.45 5.26 x 5.31 5.64 rHanna ODOLIŃSKA
0.0 2.0 0.2 0.9

5.51 5.36 5.44 5.45 x 5.63Agata CZAJKA
1.2 0.6 0.2 1.6 1.5

5.08 5.15 x rWiktoria ZAGÓRSKA
1.0 0.4
x 4.93 x 4.90 x 5.01Natalia SZYMCZAK

0.9 0.5 1.2
4.86 4.84 4.74 4.29 x 4.60Zuzanna BRODOWSKA
0.4 1.0 0.9 0.6 0.8

4.62 4.29 4.74Weronika OSTROWSKA
-0.1 0.3 0.6
4.63 3.92 4.66Wiktoria BARNA
1.0 0.3 1.3

4.59 4.48 4.52Nikola MACIEJEWSKA
0.9 0.0 0.6

4.47 4.53 4.36Anna UCHMAŃSKA
0.6 0.5 0.7

4.00 4.21 3.91Klaudia SZYMCZAK
0.6 1.1 0.7

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  17:32:0
Start: 19.07.2025   17:10:0

1 300 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.081  PB   

I II III IV V VI

x 11.08 x 10.89 10.32 xHanna ODOLIŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  17:32:0
Start: 19.07.2025   17:10:0

1 79 Antonina RURKA 06.03.2011 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 10.001  PB   

I II III IV V VI

x 9.55 10.00 x x xAntonina RURKA
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100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19.07.2025   17:31:2

Wiatr: +0.0 M/S

1 672 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.995     
2 809 Idalia BUDA 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 15.044     
3 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 15.836     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19.07.2025   17:39:4

Wiatr: +0.7 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.974     
2 679 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 14.155  SB   
3 437 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 15.706  PB   

52 Łukasz KOMENDA 26.07.2006 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS7     

677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) DNS3     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19.07.2025   17:46:0

Wiatr: +0.4 M/S

1 904 Olgierd MICHNIEWSKI 18.11.2000 RLTL GGG Radom(MZ) 13.755
2 23 Jakub BUJAK 08.12.2000 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.924

969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS6
779 Radosław POMIAN 23.08.2000 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19.07.2025   17:58:5

Wiatr: +0.4 M/S

1 13 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.2001 LUKS Orneta(WN) 12.186  SB   
2 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.212  PB   
3 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.255  =PB   
4 27 Aleksandra ZAUCHA 27.09.2007 MLUKS Tarnów(MA) 12.311  PB   
5 653 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 12.353     
6 783 Karolina PIASECKA 23.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 12.447     
7 77 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.498     

429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 19.07.2025   18:03:0

Wiatr: +1.3 M/S

1 77 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.484     
2 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.643  PB   
3 157 Maja WOŹNIAK 25.10.2007 LKS Vectra Włocławek(KP) 11.802  =PB   
4 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.836     
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5 144 Oliwia MICHALSKA 19.01.1999 OŚ AZS Poznań(WP) 11.971     
5 545 Maria JAROSIŃSKA 25.11.2006 MKL Toruń(KP) 11.977     
7 427 Wiktoria DROZD 20.09.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.998     

905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom(MZ) DNS5     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 19.07.2025   18:07:5

Wiatr: +1.1 M/S

1 590 Łukasz JASIŃSKI 18.02.2008 BKL Bełchatów(LD) 10.636  PB   
2 1 Hagawi SAUD 01.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.783     
3 307 Kajetan DOKTOR 15.03.2006 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.892  PB   
4 164 Nikodem GERBER 03.07.2001 OŚ AZS Poznań(WP) 11.008     
5 276 Grzegorz WALCZAK 08.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.057     

318 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS5     

33 Gabriel TUROWSKI 04.04.2004 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS4     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 19.07.2025   18:11:3

Wiatr: +0.2 M/S

1 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 10.375     
2 305 Patryk WYKROTA 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.436     
3 303 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.483     
4 427 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.544     
5 1 Alqahtani BADER 01.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 10.557     
6 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.738     
7 275 Franciszek DURKA 10.08.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.761     

143 Oleksii PAKULIEV 18.02.2005 OŚ AZS Poznań(WP) DNS8     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.07.2025   18:18:2

1 835 Aleksandra SAKOWICZ 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 41.246  PB   
2 50 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice(MZ) 43.705  PB   
3 317 Kinga GAWRYCH 21.05.2009 UKS 20 Poznań(WP) 44.077     
4 266 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 44.444     
5 267 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 44.748     
6 179 Urszula BIARDZKA 21.11.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 46.053     
7 502 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 46.411     
8 303 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 47.892     

Bieg 2/2
Start: 19.07.2025   18:21:2

1 178 Patrycja WRÓBEL 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 43.256     
2 106 Natalia HOYER 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 43.995     
3 712 Emilia RYTEL 10.07.2011 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 45.307  PB   
4 168 Antonina MACIEJEWSKA 09.03.2010 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 47.642  PB   
5 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 47.648     
6 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 48.174     
7 421 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 48.423     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra SAKOWICZ 05.10.2007 AKL Ursynów Warszawa 41.241  PB   

2 Bieg 2 Patrycja WRÓBEL 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk 43.251     
3 Bieg 1 Lena DOMERADZKA 07.09.2011 UKS Olimp Kozienice 43.702  PB   

4 Bieg 2 Natalia HOYER 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew 43.992     

5 Bieg 1 Kinga GAWRYCH 21.05.2009 UKS 20 Poznań 44.073     
6 Bieg 1 Julia GĄSIOR 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa 44.444     

7 Bieg 1 Klara KORLIŃSKA 16.02.2011 UKS Orzełki Warszawa 44.745     

8 Bieg 2 Emilia RYTEL 10.07.2011 MKS Pogoń Siedlce 45.303  PB   
9 Bieg 1 Urszula BIARDZKA 21.11.2010 LKS EkoSport Siedlce 46.056     

10 Bieg 1 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 46.417     

11 Bieg 2 Antonina MACIEJEWSKA 09.03.2010 UKS Gimpas Pasłęk 47.644  PB   
12 Bieg 2 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin 47.645     

13 Bieg 1 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 47.898     

14 Bieg 2 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 48.176     
15 Bieg 2 Inez DUBIEL 21.04.2011 AZS UMCS Lublin 48.427     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.07.2025   18:24:1

1 433 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 35.545
2 507 Jan SADOWSKI 01.06.2005 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 36.516
3 301 Jakub JANNY 30.01.2010 UKS 20 Poznań(WP) 36.544
4 419 Kacper BORYGA 11.01.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 36.863
5 506 Patryk SAŁAPSKI 15.03.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 37.247
6 508 Franciszek MAŃKA 02.04.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 38.292

Bieg 2/2
Start: 19.07.2025   18:26:5

1 222 Konrad RAJZER 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 38.595
2 509 Charles MALALE 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 38.827
3 42 Mariusz SIEJKA 23.03.1977 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 40.606
4 728 Jakub FILIPIUK 06.06.2011 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 42.843

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Szymon GRUSZKA 15.02.2006 AZS UMCS Lublin 35.541

Bieg 1 Jan SADOWSKI 01.06.2005 UKS Młodzik Warszawa 36.512
Bieg 1 Jakub JANNY 30.01.2010 UKS 20 Poznań 36.543

Bieg 1 Kacper BORYGA 11.01.2010 AZS UMCS Lublin 36.864

Bieg 1 Patryk SAŁAPSKI 15.03.2009 UKS Młodzik Warszawa 37.245
Bieg 1 Franciszek MAŃKA 02.04.2009 UKS Młodzik Warszawa 38.296

Bieg 2 Konrad RAJZER 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa 38.591

Bieg 2 Charles MALALE 20.07.2009 UKS Młodzik Warszawa 38.822
Bieg 2 Mariusz SIEJKA 23.03.1977 SRS Kondycja Piaseczno 40.603

Bieg 2 Jakub FILIPIUK 06.06.2011 MKS Pogoń Siedlce 42.844

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  18:25:0
Start: 19.07.2025   17:50:0

1 422 Oskar STACHNIK 01.03.1998 AZS UMCS Lublin(LU) 59.185     
2 288 Jarosław ANDRZEJCZAK 23.04.2002 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 48.284     
3 227 Mateusz KACPRZAK 15.06.1992 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 46.472     
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4 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 46.003     
5 182 Samuel SIMA 21.02.2005 SKS Feniks Siedlce(MZ) 43.571     

I II III IV V VI

x 58.09 59.18 58.47 x xOskar STACHNIK

x x x 48.28 x xJarosław ANDRZEJCZAK

x x 45.68 x 46.47 xMateusz KACPRZAK

x 46.00 40.17 40.40 43.80 42.52Rafał HORBOWICZ

42.65 42.55 x 43.57 42.92 41.25Samuel SIMA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  18:25:0
Start: 19.07.2025   17:50:0

1 61 Franciszek KRĘGIEL 11.10.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.142     
2 333 Mateusz SAWICKI 13.06.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 41.311     

63 Mikołaj GAJDA 05.09.2006 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM3     

I II III IV V VI

x x x x x 43.14Franciszek KRĘGIEL

37.38 x 38.59 41.31 x xMateusz SAWICKI

x x x x x xMikołaj GAJDA

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   18:34:2

1 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:33.043
2 619 Oliwia BEŁCZEW 09.04.2006 KKL Kielce(SK) 1:34.691
3 630 Adrianna GIEREK 24.12.2008 KKL Kielce(SK) 1:34.824
4 718 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:35.302
5 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:36.215
6 222 Maja GIERACH 02.11.2008 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:38.9313
7 606 Hanna NOCEŃ 22.04.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 1:39.896
8 44 Gabriela KOWALIK 01.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:42.5510
9 333 Emilia PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 1:43.3011

10 616 Gabriela MOŚCICKA 22.09.2011 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 1:44.127
11 777 Gabriela TAMA 05.09.2010 KS Stal Pleszew(WP) 1:45.288
12 1560 Zofia JAKUBIAK 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:45.349
13 156 Lena TANONA 18.04.2011 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 1:59.1512

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  18:40:0
Start: 19.07.2025   17:50:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.379  =PB   0.4
2 246 Barbara KOSTRZEWSKA 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.997  PB   1.1
3 319 Daria ŻUK 20.09.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 11.726     2.1
4 81 Wiktoria ZAGÓRSKA 01.10.2009 MOSM Tychy(SL) 11.275     1.0
5 820 Weronika DOMAGAŁA 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 10.593     1.1
6 213 Maria ORZOŁEK 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.512     0.9
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7 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.424     1.1
8 323 Wiktoria NOGA 02.08.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 9.171     0.5

266 Marta ŁADA 15.09.2000 KS AZS AWF Warszawa(MZ) NM8     

I II III IV V VI

x 12.37 x 12.25 x xKinga STASZCZUK
0.4 0.6

11.90 11.67 11.58 11.81 11.99 xBarbara KOSTRZEWSKA
0.3 1.5 0.9 0.3 1.1

11.48 11.62 11.58 11.39 11.54 11.72Daria ŻUK
0.6 0.1 1.1 1.1 1.3 2.1
x 11.25 11.27 11.04 10.87 11.22Wiktoria ZAGÓRSKA

1.5 1.0 1.7 1.2 0.6
x 10.48 10.54 10.59 10.56 10.57Weronika DOMAGAŁA

-0.1 1.2 1.1 1.1 2.3
9.75 10.16 10.40 10.36 10.37 10.51Maria ORZOŁEK
0.7 1.1 0.4 1.5 1.1 0.9

10.42 10.31 x 9.70 10.33 xPaulina JAKUBIAK
1.1 0.4 0.6 1.8
x x 9.17 rWiktoria NOGA

0.5
x x xMarta ŁADA

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   18:39:0

1 2 Bartosz ŁABĘCKI 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 1:29.101  PB   
2 733 Antoni POSIADAŁA 29.05.2010 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 1:29.993  PB   
3 952 Błażej MARCHEWKA 20.12.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 1:31.002  PB   
4 565 Miłosz LIS 31.08.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:35.524  PB   
5 568 Maciej ANDRZEJCZYK 12.02.2012 MKL Myszyniec(MZ) 1:41.195  PB   
6 314 Karol KAŹMIERCZAK 05.03.1981 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 1:50.036  PB   

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  18:50:0
Start: 19.07.2025   16:55:0

1 1 Seifeldin ABDELSALAM 28.03.2005 QATAR(ZZZ) 5.503     
2 150 Ibrahim ZAKARIA 05.02.2007 QATAR(ZZZ) 4.804     
3 1 Baidah ALI 25.04.2004 SAUDI ARABIA(ZZZ) 4.402     
4 969 Rafał HORBOWICZ 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa(MZ) 4.305     
5 1 Asim Alhezam ALI 01.01.2016 SAUDI ARABIA(ZZZ) 2.901     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.07.2025   18:53:1

1 927 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 59.296
2 156 Alicja KACZMAREK 30.09.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 1:01.865
3 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:02.647
4 908 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 1:02.798
5 164 Weronika KOWAL 25.01.1997 OŚ AZS Poznań(WP) 1:02.983
6 25 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 KS Wisła Puławy(LU) 1:03.584
7 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:04.471
8 816 Alicja ZIELIŃSKA 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:04.962
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Bieg 2/2
Start: 19.07.2025   18:57:1

1 165 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 1:04.287
2 991 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:04.543
3 511 Weronika LADA 24.02.2009 MKL Toruń(KP) 1:07.432
4 984 Zuzanna BIEDRZYCKA 22.08.2007 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:08.216
5 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:08.234
6 35 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:09.985
7 250 Lidia DZIEWICKA 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 1:10.658

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL GGG Radom 59.291

Bieg 1 Alicja KACZMAREK 30.09.2002 OŚ AZS Poznań 1:01.862
Bieg 1 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 1:02.643

Bieg 1 Amelia KOWALCZUK 27.12.2007 RLTL GGG Radom 1:02.794

Bieg 1 Weronika KOWAL 25.01.1997 OŚ AZS Poznań 1:02.985
Bieg 1 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 KS Wisła Puławy 1:03.586

Bieg 2 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok 1:04.281

Bieg 1 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 1:04.477
Bieg 2 Zofia SIMON 23.08.2006 KS Czempion Warszawa 1:04.542

Bieg 1 Alicja ZIELIŃSKA 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek 1:04.968

Bieg 2 Weronika LADA 24.02.2009 MKL Toruń 1:07.433
Bieg 2 Zuzanna BIEDRZYCKA 22.08.2007 KS Czempion Warszawa 1:08.214

Bieg 2 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin 1:08.235

Bieg 2 Barbara HUETTER 06.08.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:09.986
Bieg 2 Lidia DZIEWICKA 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa 1:10.657

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  18:55:0
Start: 19.07.2025   18:00:0

1 49 Nikodem KUDLA 24.07.2000 MKL Szczecin(ZP) 14.4910     -0.3
2 217 Krzysztof GROCHOWSKI 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.322     0.9
3 671 Michał SZUMIEC 09.02.2001 KS AZS AKF Kraków(MA) 13.429     1.7
4 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 10.08.2006 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.417  PB   1.8
5 156 Rafał HOROSZKO 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.171     0.1
6 60 Piotr BORYNA 02.08.2007 UKS Vis Skierniewice(LD) 13.128     1.3
7 81 Łukasz SOBORA 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa(MZ) 13.0511     0.7
8 91 Filip KWIATKOWSKI 27.04.2006 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 12.495     0.9
9 70 Kacper GAŁCZYŃSKI 16.01.2006 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 12.003     0.6

10 1 Miłosz WTULICH 23.12.2006 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 11.214     0.3

333 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) NM6     
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I II III IV V VI

14.05 14.49 14.46 14.45 14.27 xNikodem KUDLA
1.5 -0.3 0.5 -0.4 0.6

13.74 14.32 14.09 13.93 x rKrzysztof GROCHOWSKI
1.9 0.9 0.9 1.4

13.26 13.42 13.13 13.25 13.29 xMichał SZUMIEC
0.7 1.7 0.8 1.4 1.2

12.89 11.22 13.22 13.41 12.94 xBartosz ŻACZKIEWICZ
0.3 -0.6 0.0 1.8 -1.3

12.64 12.58 12.38 12.09 12.95 13.17Rafał HOROSZKO
1.1 0.8 1.2 -0.1 2.1 0.1

12.88 x x 13.11 x 13.12Piotr BORYNA
0.1 1.4 1.3

13.05 x x 12.84 12.81 11.83Łukasz SOBORA
0.7 0.8 2.3 1.2
x 12.15 12.49 rFilip KWIATKOWSKI

0.9 0.9
x x 12.00Kacper GAŁCZYŃSKI

0.6
11.03 11.15 11.21Miłosz WTULICH

0.1 -0.1 0.3
x x xFranciszek JANISZEWSKI

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  18:55:0
Start: 19.07.2025   17:50:0

1 80 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 31.07.2007 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2.089  PB   
2 319 Przemysław RUTOWICZ 02.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 2.057  SB   
3 108 Stanisław OSTROWSKI 08.04.2006 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1.908     
4 5 Paweł ZRAZEK 06.04.2011 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.806     
4 3 Filip DZIWISZEK 13.05.2009 UKS Melo Błonie(MZ) 1.805     
6 620 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 25.06.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1.802  PB   
7 317 Piotr GAJDA 07.04.2010 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.754  =PB   
8 4 Filip OSTROWSKI 01.07.2010 UKS Melo Błonie(MZ) 1.753  =PB   
9 404 Mikołaj BASIAK 07.03.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 1.651     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19.07.2025   19:02:3

1 1 Rashid Alsubaie NAYEF 01.01.2007 SAUDI ARABIA(ZZZ) 51.937
2 257 Kamil POULAIN 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 54.195
3 491 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 15.07.2007 OKS Start Otwock(MZ) 54.626
4 7 Łukasz TYLAK 28.02.1990 KS Sprintwarsaw(MZ) 55.588
5 950 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 55.984

Bieg 2/2
Start: 19.07.2025   19:05:5

1 800 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 56.117
2 105 Bartłomiej WYMAZAŁA 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 57.546
3 57 Marcin BIEŃKOWSKI 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.215
4 154 Kacper WRONKA 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1:02.694

118 Borys PASZKIEWICZ 30.12.2006 TS AKS Chorzów(SL) DNF8

Strona 19

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20.07.2025 11:35:30



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rashid Alsubaie NAYEF 01.01.2007 SAUDI ARABIA 51.931

Bieg 1 Kamil POULAIN 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa 54.192
Bieg 1 Maksymilian SIEKACZYŃSKI 15.07.2007 OKS Start Otwock 54.623

Bieg 1 Łukasz TYLAK 28.02.1990 KS Sprintwarsaw 55.584

Bieg 1 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL GGG Radom 55.985
Bieg 2 Stanisław ZIELIŃSKI 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa 56.111

Bieg 2 Bartłomiej WYMAZAŁA 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba 57.542

Bieg 2 Marcin BIEŃKOWSKI 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn 59.213
Bieg 2 Kacper WRONKA 06.03.2006 UKS LA Basket Warszawa 1:02.694

Bieg 2 Borys PASZKIEWICZ 30.12.2006 TS AKS Chorzów DNFDNF

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19.07.2025   19:12:3

Wiatr: +1.3 M/S

1 32 Anastazja KUŚ 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.687  PB   
2 905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom(MZ) 23.705     
3 395 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.946     
4 429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 24.554  PB   
5 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.913  SB   
6 653 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa(MZ) 25.662     

Bieg 2/6
Start: 19.07.2025   19:17:0

Wiatr: +0.7 M/S

1 77 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 25.296  PB   
2 505 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 25.747  PB   
3 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.054     
4 139 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 26.112  PB   
5 13 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.2001 LUKS Orneta(WN) 26.313     
6 609 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 26.935     

Bieg 3/6
Start: 19.07.2025   19:20:5

Wiatr: +1.5 M/S

1 402 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 25.486  PB   
2 95 Hanna JAKUBIEC 15.07.2008 MOSM Tychy(SL) 26.147  PB   
3 502 Ewelina CZAPLIŃSKA 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 26.283  PB   
4 573 Dorota DUTKOWSKA 18.12.1983 MKL Toruń(KP) 26.338  SB   
5 500 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 26.495     
6 30 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 26.522  PB   
7 352 Amelia ŁUKASZEWICZ 06.02.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.644     

Bieg 4/6
Start: 19.07.2025   19:23:3

Wiatr: +1.3 M/S

1 403 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 26.516  PB   
2 750 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa(MZ) 27.235  =PB   
3 718 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa(MZ) 27.634     
4 413 Ada ZANNI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 27.737     
5 426 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 27.788  PB   
6 503 Agnieszka LADA 30.01.2011 MKL Toruń(KP) 29.003     

Bieg 5/6
Start: 19.07.2025   19:26:1

Wiatr: +0.5 M/S

1 154 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań(WP) 26.352     
2 660 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AKF Kraków(MA) 26.874     
3 532 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 28.155  PB   
4 527 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 28.816     
5 528 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 30.397  PB   

Bieg 6/6
Start: 19.07.2025   19:29:2

Wiatr: +0.5 M/S

1 939 Apolonia MARECKA 08.08.2008 KS Czempion Warszawa(MZ) 25.657  PB   
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2 903 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 26.315  PB   
3 559 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.544     
4 178 Patrycja WRÓBEL 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 27.086     
5 399 Maria DADCI 07.04.2007 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 28.208     
6 502 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 29.421     
7 303 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 30.592     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anastazja KUŚ 11.05.2007 KS AZS UWM Olsztyn 23.681  PB   

2 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL GGG Radom 23.702     
3 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.943     

4 Bieg 1 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin 24.554  PB   

5 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 24.915  SB   
6 Bieg 2 Oliwia CHRZEŚCIJANEK 04.10.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 25.291  PB   

7 Bieg 3 Aleksandra ZIELIŃSKA 15.05.2011 UMLKS Pegaz Opoczno 25.481  PB   

8 Bieg 6 Apolonia MARECKA 08.08.2008 KS Czempion Warszawa 25.651  PB   
9 Bieg 1 Urszula STAŃCZAK 10.02.2010 MKS Polonia Warszawa 25.666     

10 Bieg 2 Julia ARKUSZEWSKA 28.11.2006 UKS Młodzik Warszawa 25.742  PB   

11 Bieg 2 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 26.053     
12 Bieg 2 Wiktoria GÓRNIAK 06.07.2007 OŚ AZS Poznań 26.114  PB   

13 Bieg 3 Hanna JAKUBIEC 15.07.2008 MOSM Tychy 26.142  PB   

14 Bieg 3 Ewelina CZAPLIŃSKA 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa 26.283  PB   
15 Bieg 6 Maja LAO 26.10.2010 RLTL GGG Radom 26.312  PB   

16 Bieg 2 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.2001 LUKS Orneta 26.315     

17 Bieg 3 Dorota DUTKOWSKA 18.12.1983 MKL Toruń 26.334  SB   
18 Bieg 5 Angelika PANEK 20.04.1989 OŚ AZS Poznań 26.351     

19 Bieg 3 Julianna ANGLART 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa 26.495     

20 Bieg 4 Maja PIETRUSZCZAK 23.05.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 26.511  PB   
21 Bieg 3 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 26.526  PB   

22 Bieg 6 Oliwia PAKUŁA 02.08.1997 KKL Stal Stalowa Wola 26.543     

23 Bieg 3 Amelia ŁUKASZEWICZ 06.02.2007 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 26.647     
24 Bieg 5 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AKF Kraków 26.872     

25 Bieg 2 Julia BĄK 18.07.2009 LKS EkoSport Siedlce 26.936     

26 Bieg 6 Patrycja WRÓBEL 22.01.2004 UKS Gimpas Pasłęk 27.084     
27 Bieg 4 Aurelia ZYCH 28.11.2009 OKS Skra Warszawa 27.232  =PB   

28 Bieg 4 Julia MARCINIAK 22.11.2002 OKS Skra Warszawa 27.633     

29 Bieg 4 Ada ZANNI-LEWANDOWSKA 04.08.2011 AZS UMCS Lublin 27.734     
30 Bieg 4 Zuzanna WRONA 28.03.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 27.785  PB   

31 Bieg 5 Maja BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 28.153  PB   

32 Bieg 6 Maria DADCI 07.04.2007 KS AZS AWFiS Gdańsk 28.205     
33 Bieg 5 Weronika OSTROWSKA 26.04.2011 KS Ciechan Ciechanów 28.814     

34 Bieg 4 Agnieszka LADA 30.01.2011 MKL Toruń 29.006     

35 Bieg 6 Hanna PIWOWARSKA 16.02.2012 UMLKS Pegaz Opoczno 29.426     
36 Bieg 5 Zuzanna BUDNIAK 17.07.2011 KS Ciechan Ciechanów 30.395  PB   

37 Bieg 6 Maja SZYDŁOWSKA 17.07.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 30.597     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 19.07.2025   19:34:3

Wiatr: +0.3 M/S

1 305 Patryk WYKROTA 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 20.825  SB   
2 345 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.176     
3 1 Alqahtani BADER 01.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 21.297     
4 143 Oleksii PAKULIEV 18.02.2005 OŚ AZS Poznań(WP) 21.328  PB   
5 318 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.493     
6 1 Hagawi SAUD 01.01.2006 SAUDI ARABIA(ZZZ) 22.062     

Strona 21

Warszawa 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20.07.2025 11:35:31



Bieg 2/8
Start: 19.07.2025   19:38:1

Wiatr: +0.0 M/S

1 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 22.065  SB   
2 460 Adrian WESELA 15.11.1998 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.107     
3 326 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.114     
4 353 Kacper GÓRSKI 03.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.202  PB   
5 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AKF Kraków(MA) 22.313     
6 348 Konrad WALINOWSKI 04.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 22.318     

Bieg 3/8
Start: 19.07.2025   19:41:4

Wiatr: +0.4 M/S

1 512 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia(PM) 22.206  PB   
2 704 Igor ZALEWSKI 28.09.2007 OKS Skra Warszawa(MZ) 22.297  PB   
3 142 Denzel AYDINER 23.12.2006 OŚ AZS Poznań(WP) 22.355     
4 554 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.378  PB   
5 63 Franciszek ABRAMOWICZ 23.12.2007 MKS Juvenia Białystok(PD) 22.483     
6 841 Adrian BUDEK 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 22.574     
7 162 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 22.682     

Bieg 4/8
Start: 19.07.2025   19:46:0

Wiatr: +0.5 M/S

1 300 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.355  PB   
2 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.404  PB   
3 170 Filip TKACZYK 06.01.2007 OŚ AZS Poznań(WP) 22.503  PB   
4 903 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 22.556  PB   
5 400 Patryk DONICA 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock(MZ) 22.948     
6 313 Filip WOŹNIAK 27.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.037     
7 267 Michał JASKUŁKA 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 23.632     

Bieg 5/8
Start: 19.07.2025   19:50:3

Wiatr: +0.5 M/S

1 882 Mieszko SZCZERBIAK 18.07.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.673  PB   
2 417 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 22.828  PB   
3 110 Marcin WILCZEK 05.10.2006 TS AKS Chorzów(SL) 22.936  PB   
4 255 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.085     
5 6 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw(MZ) 23.142  SB   
6 888 Bernard BADEŃSKI 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 23.274     
6 7 Łukasz TYLAK 28.02.1990 KS Sprintwarsaw(MZ) 23.277     

Bieg 6/8
Start: 19.07.2025   19:53:2

Wiatr: +0.6 M/S

1 420 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 22.555  PB   
2 5 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok(PD) 23.384  SB   
3 720 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 23.826     
4 508 Franciszek MAŃKA 02.04.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 23.947  SB   
5 813 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 24.018  SB   
6 1 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 24.463     
7 974 Jan KOZIKOWSKI 09.03.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 24.782     

Bieg 7/8
Start: 19.07.2025   19:56:0

Wiatr: +0.8 M/S

1 7 Marcin MADRAK 25.12.2006 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 22.552  PB   
2 1  Habyan Aldosari AHMAD 28.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 22.998     
3 450 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice(MZ) 24.656  PB   
4 392 Kacper SŁOMIŃSKI 31.01.2003 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 25.085     
5 974 Radosław STĘPKOWSKI 13.01.1979 KS Czempion Warszawa(MZ) 25.257  PB   
6 10 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów(MZ) 26.234     
7 158 Doman REGULSKI 26.02.1972 Wieliszew Heron Team(MZ) 29.533     

Bieg 8/8
Start: 19.07.2025   19:59:5

Wiatr: -0.1 M/S

1 507 Jan SADOWSKI 01.06.2005 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 23.135     
2 506 Patryk SAŁAPSKI 15.03.2009 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 24.024     
3 663 Maciej TRONT 16.01.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 24.272     
4 500 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 24.727     
5 42 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa(MZ) 25.066  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk WYKROTA 13.11.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 20.821  SB   

2 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 21.172     
3 Bieg 1 Alqahtani BADER 01.01.2006 SAUDI ARABIA 21.293     

4 Bieg 1 Oleksii PAKULIEV 18.02.2005 OŚ AZS Poznań 21.324  PB   

5 Bieg 1 Aleksander WOJTASIK 01.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.495     
7 Bieg 1 Hagawi SAUD 01.01.2006 SAUDI ARABIA 22.066     

6 Bieg 2 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice 22.061  SB   

8 Bieg 2 Adrian WESELA 15.11.1998 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.102     
9 Bieg 2 Nikodem ZIMNIAK 01.06.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.113     

10 Bieg 2 Kacper GÓRSKI 03.08.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.204  PB   

11 Bieg 3 Szymon TREDER 12.08.2001 WKS Flota Gdynia 22.201  PB   
12 Bieg 3 Igor ZALEWSKI 28.09.2007 OKS Skra Warszawa 22.292  PB   

13 Bieg 2 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AKF Kraków 22.315     

14 Bieg 2 Konrad WALINOWSKI 04.05.2006 WKS Wawel Kraków 22.316     
15 Bieg 4 Sebastian JANUSZEWSKI 17.12.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.351  PB   

16 Bieg 3 Denzel AYDINER 23.12.2006 OŚ AZS Poznań 22.353     

17 Bieg 3 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola 22.374  PB   
18 Bieg 4 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.402  PB   

19 Bieg 3 Franciszek ABRAMOWICZ 23.12.2007 MKS Juvenia Białystok 22.485     

20 Bieg 4 Filip TKACZYK 06.01.2007 OŚ AZS Poznań 22.503  PB   
21 Bieg 4 Jakub GIZICKI 04.10.2007 RLTL GGG Radom 22.554  PB   

23 Bieg 6 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin 22.551  PB   

22 Bieg 7 Marcin MADRAK 25.12.2006 KS Sprint Bielsko-Biała 22.551  PB   
24 Bieg 3 Adrian BUDEK 07.09.2007 UKS Herkules Sulejówek 22.576     

25 Bieg 5 Mieszko SZCZERBIAK 18.07.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.671  PB   

26 Bieg 3 Andrii KOSOVEROV 16.05.2006 KS AZS AKF Kraków 22.687     
27 Bieg 5 Wiktor IDZIK 16.02.2006 AZS UMCS Lublin 22.822  PB   

28 Bieg 5 Marcin WILCZEK 05.10.2006 TS AKS Chorzów 22.933  PB   

29 Bieg 4 Patryk DONICA 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock 22.945     
30 Bieg 7  Habyan Aldosari AHMAD 28.03.2009 SAUDI ARABIA 22.992     

31 Bieg 4 Filip WOŹNIAK 27.07.2007 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.036     

32 Bieg 5 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.084     
33 Bieg 8 Jan SADOWSKI 01.06.2005 UKS Młodzik Warszawa 23.131     

34 Bieg 5 Sebastian DEMSKI 02.11.1991 KS Sprintwarsaw 23.145  SB   

36 Bieg 5 Bernard BADEŃSKI 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa 23.276     
35 Bieg 5 Łukasz TYLAK 28.02.1990 KS Sprintwarsaw 23.276     

37 Bieg 6 Norbert WAŚKIEWICZ 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok 23.382  SB   

38 Bieg 4 Michał JASKUŁKA 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa 23.637     
39 Bieg 6 Maciej TYSZKA 25.06.2009 MKS Pogoń Siedlce 23.823     

40 Bieg 6 Franciszek MAŃKA 02.04.2009 UKS Młodzik Warszawa 23.944  SB   

41 Bieg 6 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek 24.015  SB   
42 Bieg 8 Patryk SAŁAPSKI 15.03.2009 UKS Młodzik Warszawa 24.022     

43 Bieg 8 Maciej TRONT 16.01.2008 KS AZS AKF Kraków 24.273     

44 Bieg 6 Piotr USZYŃSKI 12.05.2009 KS Ciechan Ciechanów 24.466     
45 Bieg 7 Damian POTYRA 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice 24.653  PB   

46 Bieg 8 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 24.724     

47 Bieg 6 Jan KOZIKOWSKI 09.03.2006 KS Czempion Warszawa 24.787     
48 Bieg 8 Bruno ROKITA 18.03.2010 RK Athletics Warszawa 25.065  PB   

49 Bieg 7 Kacper SŁOMIŃSKI 31.01.2003 KS AZS AWFiS Gdańsk 25.084     

50 Bieg 7 Radosław STĘPKOWSKI 13.01.1979 KS Czempion Warszawa 25.255  PB   
51 Bieg 7 Paweł KIMONA 18.06.2009 KS Ciechan Ciechanów 26.236     

52 Bieg 7 Doman REGULSKI 26.02.1972 Wieliszew Heron Team 29.537     
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Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  20:00:0
Start: 19.07.2025   19:15:0

1 363 Julia MRZYGŁÓD 24.10.1998 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 38.771     
2 276 Martyna KACZMARSKA 29.08.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 27.162     

I II III IV V VI

38.77 38.65 37.91 rJulia MRZYGŁÓD

24.22 x x 25.23 27.16 xMartyna KACZMARSKA

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  20:00:0
Start: 19.07.2025   19:15:0

1 246 Aleksander WOJNA 25.10.2007 KS Podlasie Białystok(PD) 64.783     
2 290 Wojciech SUMIŃSKI 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 63.622  SB   
3 1 Mostafa RAFAAT 01.01.2007 QATAR(ZZZ) 57.761     

I II III IV V VI

x 63.69 64.78 63.46 x rAleksander WOJNA

63.62 61.73 x x x xWojciech SUMIŃSKI

55.84 57.76 x x 55.59 55.22Mostafa RAFAAT

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19.07.2025  20:00:0
Start: 19.07.2025   19:15:0

1 1 Sami Alosaimi MUSAED 01.01.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 58.372     
2 41 Jan LIPKA 08.05.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 53.141     
3 1 Alseluli HADER 17.08.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 44.935     
4 1 Albahrani MUSALLAM 01.01.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 43.596     
5 1 Sahary MAHANAD 30.03.2008 SAUDI ARABIA(ZZZ) 40.594     
6 1 Algirani MOHAMMED 20.02.2010 SAUDI ARABIA(ZZZ) 37.603     

I II III IV V VI

56.91 58.37 x x - -Sami Alosaimi MUSAED

51.28 53.14 49.74 x 50.76 48.06Jan LIPKA

x 44.93 43.75 43.31 x 37.78Alseluli HADER

41.16 43.59 42.18 39.09 37.33 42.24Albahrani MUSALLAM

39.49 39.04 39.53 40.26 40.59 39.87Sahary MAHANAD

x 37.60 37.27 29.18 x xAlgirani MOHAMMED

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19.07.2025   20:07:5

1 525 Natalia KORCZUK 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.855     
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2 767 Anna PAŁYS 02.03.1995 KS AZS AWF Wrocław(DS) 53.936     
3 474 Zuzanna OSICKA 13.10.2006 UKS 20 Poznań(WP) 55.497     
4 148 Zuzanna STRZELEWICZ 21.03.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 55.544     
5 402 Aleksandra BELOWSKA 19.05.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 55.678  SB   
6 227 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 56.253     
7 79 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.922  PB   

Bieg 2/4
Start: 19.07.2025   20:11:4

1 660 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AKF Kraków(MA) 57.855     
2 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 59.086     
3 834 Kinga KOTEWICZ 03.04.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 59.454     
4 819 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 59.637     
5 424 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 59.753     
6 425 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1:00.042     
7 355 Julia BOGUSŁAWSKA 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:01.138     

Bieg 3/4
Start: 19.07.2025   20:14:3

1 208 Nikola NIEWIADA 08.02.2008 KS Stal Pleszew(WP) 58.875  PB   
2 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:00.037     
3 430 Natasza BŁACHNIO 28.06.2009 UKS 48 Warszawa(MZ) 1:00.246     
4 137 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:00.508     
5 97 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:01.324     
6 40 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:02.603     

Bieg 4/4
Start: 19.07.2025   20:18:0

1 455 Julia GÓRA 27.07.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:00.613     
2 438 Zuzanna BILSKA 21.08.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:01.767     
3 7 Vlastymyra KRASNOSHCHOKA 12.05.2009 ULKS Józefina(MZ) 1:03.515     
4 72 Agata KAJAK 12.12.2010 ULKS Józefina(MZ) 1:03.724     
5 277 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:05.786     
6 169 Magdalena SZUBA 24.04.2009 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 1:11.088     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia KORCZUK 15.10.1998 KS AZS AWF Wrocław 53.851     

2 Bieg 1 Anna PAŁYS 02.03.1995 KS AZS AWF Wrocław 53.932     
3 Bieg 1 Zuzanna OSICKA 13.10.2006 UKS 20 Poznań 55.493     

4 Bieg 1 Zuzanna STRZELEWICZ 21.03.2002 OŚ AZS Poznań 55.544     

5 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.2002 KS AZS AWFiS Gdańsk 55.675  SB   
6 Bieg 1 Weronika BIELIŃSKA 04.07.2001 KS AZS AWF Warszawa 56.256     

7 Bieg 1 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom 56.927  PB   

8 Bieg 2 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AKF Kraków 57.851     
9 Bieg 3 Nikola NIEWIADA 08.02.2008 KS Stal Pleszew 58.871  PB   

10 Bieg 2 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 59.082     

11 Bieg 2 Kinga KOTEWICZ 03.04.2005 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 59.453     
12 Bieg 2 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek 59.634     

13 Bieg 2 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 59.755     

14 Bieg 3 Joanna ŁAGODZIŃSKA 23.11.2007 UKS Lisy Zgierz 1:00.032     
15 Bieg 2 Hanna DEMCZUK 23.02.2006 AZS UMCS Lublin 1:00.046     

16 Bieg 3 Natasza BŁACHNIO 28.06.2009 UKS 48 Warszawa 1:00.243     

17 Bieg 3 Patrycja GÓRAZDA 13.11.2007 LKS Omega Kleszczów 1:00.504     
18 Bieg 4 Julia GÓRA 27.07.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:00.611     

19 Bieg 2 Julia BOGUSŁAWSKA 21.07.2003 KS AZS AWF Warszawa 1:01.137     

20 Bieg 3 Wiktoria ZALEPIŃSKA 08.11.2007 UKS Lisy Zgierz 1:01.325     
21 Bieg 4 Zuzanna BILSKA 21.08.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:01.762     

22 Bieg 3 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:02.606     

23 Bieg 4 Vlastymyra KRASNOSHCHOKA 12.05.2009 ULKS Józefina 1:03.513     
24 Bieg 4 Agata KAJAK 12.12.2010 ULKS Józefina 1:03.724     

25 Bieg 4 Barbara HAŁADAJ 07.12.2007 LKS Omega Kleszczów 1:05.785     

26 Bieg 4 Magdalena SZUBA 24.04.2009 UKS Gimpas Pasłęk 1:11.086     
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19.07.2025   20:21:4

1 1 Sami Khaled Tamer THIEL 02.02.2003 QATAR(ZZZ) 46.145     
2 5 Khalid Wadi ADOUM 23.06.2005 QATAR(ZZZ) 46.866  SB   
3 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 48.684     
4 191 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź(LD) 48.977  PB   
5 35 Paweł WYSZYŃSKI 05.11.2003 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.298  SB   
6 166 Mikołaj NAWROT 05.02.2000 OŚ AZS Poznań(WP) 49.603     
7 682 Mateusz SZEWCZYŃSKI 28.02.2008 UKS Skoczek Władysławów(WP) 50.802     

Bieg 2/4
Start: 19.07.2025   20:24:5

1 261 Szymon OGONOWSKI 26.07.1985 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 49.773  SB   
2 864 Maciej ZAWAL 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 49.865  SB   
3 186 Adam MIROWSKI 17.08.2007 AZS Łódź(LD) 49.986  SB   
4 873 Michał TOMALCZYK 16.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 50.434  PB   
5 47 Maksymilian BRZEZIŃSKI 01.10.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 51.242     
6 411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 51.678     
7 1 Mohammed Alsubaie FAWAZ 06.01.2010 SAUDI ARABIA(ZZZ) 52.067     

Bieg 3/4
Start: 19.07.2025   20:28:2

1 95 Maciej KĘDZIERSKI 22.06.2006 UKS Lisy Zgierz(LD) 51.285  PB   
2 311 Paweł DOBEK 12.12.1987 KS Sprintwarsaw(MZ) 51.534  SB   
3 447 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice(MZ) 51.543  PB   
4 1 Alqahtani IBRAHIM 30.03.2009 SAUDI ARABIA(ZZZ) 51.586  SB   
5 804 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 52.017  PB   
6 8 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw(MZ) 52.798  SB   
7 419 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 53.132  PB   

Bieg 4/4
Start: 19.07.2025   20:32:0

1 687 Kamil KMIEĆ 03.02.2009 UKS Skoczek Władysławów(WP) 50.268     
2 1 Baidah ALI 25.04.2004 SAUDI ARABIA(ZZZ) 50.803     
3 485 Maciej GÓRKA 08.04.2006 OKS Start Otwock(MZ) 52.695  PB   
4 663 Maciej TRONT 16.01.2008 KS AZS AKF Kraków(MA) 54.796     
5 500 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 55.077     
6 158 Doman REGULSKI 26.02.1972 Wieliszew Heron Team(MZ) 1:02.934     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sami Khaled Tamer THIEL 02.02.2003 QATAR 46.141     

2 Bieg 1 Khalid Wadi ADOUM 23.06.2005 QATAR 46.862  SB   
3 Bieg 1 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin 48.683     

4 Bieg 1 Jan ADAMCZEWSKI 05.01.2008 AZS Łódź 48.974  PB   

5 Bieg 1 Paweł WYSZYŃSKI 05.11.2003 MKS Juvenia Białystok 49.295  SB   
6 Bieg 1 Mikołaj NAWROT 05.02.2000 OŚ AZS Poznań 49.606     

7 Bieg 2 Szymon OGONOWSKI 26.07.1985 KS AZS AWF Warszawa 49.771  SB   

8 Bieg 2 Maciej ZAWAL 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek 49.862  SB   
9 Bieg 2 Adam MIROWSKI 17.08.2007 AZS Łódź 49.983  SB   

10 Bieg 4 Kamil KMIEĆ 03.02.2009 UKS Skoczek Władysławów 50.261     

11 Bieg 2 Michał TOMALCZYK 16.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.434  PB   
12 Bieg 4 Baidah ALI 25.04.2004 SAUDI ARABIA 50.802     

13 Bieg 1 Mateusz SZEWCZYŃSKI 28.02.2008 UKS Skoczek Władysławów 50.807     

14 Bieg 2 Maksymilian BRZEZIŃSKI 01.10.2007 UKS Diamond Athletics Białołęka 51.245     
15 Bieg 3 Maciej KĘDZIERSKI 22.06.2006 UKS Lisy Zgierz 51.281  PB   

16 Bieg 3 Paweł DOBEK 12.12.1987 KS Sprintwarsaw 51.532  SB   

17 Bieg 3 Kacper TRELA 18.09.2007 UKS Olimp Kozienice 51.543  PB   
18 Bieg 3 Alqahtani IBRAHIM 30.03.2009 SAUDI ARABIA 51.584  SB   

19 Bieg 2 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin 51.676     

20 Bieg 3 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek 52.015  PB   
21 Bieg 2 Mohammed Alsubaie FAWAZ 06.01.2010 SAUDI ARABIA 52.067     

22 Bieg 4 Maciej GÓRKA 08.04.2006 OKS Start Otwock 52.693  PB   

23 Bieg 3 Arkadiusz SKROBIŃSKI 01.10.2000 KS Sprintwarsaw 52.796  SB   
24 Bieg 3 Maciej NOWAKOWSKI 30.05.2006 AZS UMCS Lublin 53.137  PB   

25 Bieg 4 Maciej TRONT 16.01.2008 KS AZS AKF Kraków 54.794     

26 Bieg 4 Jan BATORSKI 19.03.2010 UMLKS Pegaz Opoczno 55.075     
27 Bieg 4 Doman REGULSKI 26.02.1972 Wieliszew Heron Team 1:02.936     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   20:36:0

1 11 Aurelia LACHOWSKA 09.10.2007 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:17.556     
2 14 Kaja ZAJĄCZKOWSKA 04.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:19.542     
3 175 Iga GOLANOWSKA 27.05.2008 UKS 12 Kalisz(WP) 2:20.305     
4 661 Łucja ROZKRUT 16.01.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 2:20.607     
5 292 Klara PAWLUKOJĆ 03.03.2011 UKS MTE Milanówek(MZ) 2:22.392  PB   
6 176 Julia PLAWGO 11.10.2007 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 2:26.714  PB   
7 781 Aleksandra WOJTACHA 13.10.2008 KS Podlasie Białystok(PD) 2:26.738  PB   
8 935 Natalia HAŁACIŃSKA 11.04.2009 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:29.674     
9 667 Maria SULIŃSKA 07.05.2010 KS AZS AKF Kraków(MA) 2:32.713  PB   

288 Justyna SENDEROWICZ 05.08.1996 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNF1     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19.07.2025   20:41:5

1 79 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:51.236  SB   
2 428 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 1:51.408  PB   
3 80 Sebastian SŁOWIKOWSKI 01.11.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:51.915  PB   
4 423 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 1:52.707  SB   
5 87 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:52.823  PB   
6 678 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.1996 KS AZS AKF Kraków(MA) 1:53.013  PB   
7 730 Szymon MARCINIAK 01.03.2007 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 1:54.954  PB   
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8 676 Mateusz SZASTAK 12.04.2000 KS AZS AKF Kraków(MA) 1:55.326  PB   
9 673 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 KS AZS AKF Kraków(MA) 1:55.402     

10 52 Maciej JANICKI 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:55.818  PB   
11 430 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 1:57.114     

Bieg 2/3
Start: 19.07.2025   20:45:5

1 425 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:57.376     
2 602 Bartłomiej SUCHOCKI 12.10.2007 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1:57.604  PB   
3 694 Franciszek GRZYMSKI 04.01.2009 UKS Skoczek Władysławów(WP) 1:57.676  PB   
4 39 Damian ANDERS 02.08.2006 KS Czempion Warszawa(MZ) 1:57.731  PB   
5 265 Krzysztof JAKUBIEC 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa(MZ) 1:58.313  PB   
6 69 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:58.327  SB   
7 20 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:58.542  PB   
8 65 Marcin NAGÓREK 05.10.1980 KS Agros Zamość(LU) 1:59.142  SB   
9 690 Bartosz KIELJAN 22.05.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.528     

10 90 Wiktor ŁUCZAK 07.08.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.828  PB   
11 244 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin(LU) 2:00.184  SB   

Bieg 3/3
Start: 19.07.2025   20:50:3

1 955 Nikodem WIETESKA 21.05.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 2:03.434  PB   
2 910 Filip OLEJNIK 20.09.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 2:03.957     
3 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 2:04.826     
4 556 Filip WIŚNIEWSKI 11.01.2010 MKL Myszyniec(MZ) 2:07.287  PB   
5 9640 Piotr CHOLEWA 06.05.2010 RLTL GGG Radom(MZ) 2:08.263     
6 412 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:10.345  PB   
7 729 Dawid CHROMIŃSKI 16.11.2010 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:10.628     
8 996 Marcin KILEN 14.12.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:14.242     
9 26 Nikodem ZAWIERUCHA 13.08.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka(MZ) 2:16.462     

10 74 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa(MZ) 2:17.548  PB   
11 201 Stanisław TURŻAŃSKI 12.02.2012 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:24.111     
12 932 Stanisław TURKOWSKI 06.10.2010 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:25.316     
13 963 Tomasz RECK 15.11.2011 KS Czempion Warszawa(MZ) 2:28.014     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom 1:51.231  SB   

2 Bieg 1 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 AZS UMCS Lublin 1:51.402  PB   
3 Bieg 1 Sebastian SŁOWIKOWSKI 01.11.2007 MKS-MOSM Bytom 1:51.913  PB   

4 Bieg 1 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin 1:52.704  SB   

5 Bieg 1 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.2006 MKS-MOSM Bytom 1:52.825  PB   
6 Bieg 1 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.1996 KS AZS AKF Kraków 1:53.016  PB   

7 Bieg 1 Szymon MARCINIAK 01.03.2007 MKS Pogoń Siedlce 1:54.957  PB   

8 Bieg 1 Mateusz SZASTAK 12.04.2000 KS AZS AKF Kraków 1:55.328  PB   
9 Bieg 1 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 KS AZS AKF Kraków 1:55.409     

10 Bieg 1 Maciej JANICKI 11.10.2006 KS AZS UWM Olsztyn 1:55.8110  PB   

11 Bieg 1 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 AZS UMCS Lublin 1:57.1111     
12 Bieg 2 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin 1:57.371     

13 Bieg 2 Bartłomiej SUCHOCKI 12.10.2007 MKS Polonia Warszawa 1:57.602  PB   

14 Bieg 2 Franciszek GRZYMSKI 04.01.2009 UKS Skoczek Władysławów 1:57.673  PB   
15 Bieg 2 Damian ANDERS 02.08.2006 KS Czempion Warszawa 1:57.734  PB   

16 Bieg 2 Krzysztof JAKUBIEC 12.07.2008 UKS Orzełki Warszawa 1:58.315  PB   

17 Bieg 2 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno 1:58.326  SB   
18 Bieg 2 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:58.547  PB   

19 Bieg 2 Marcin NAGÓREK 05.10.1980 KS Agros Zamość 1:59.148  SB   

20 Bieg 2 Bartosz KIELJAN 22.05.2007 MKS-MOSM Bytom 1:59.529     
21 Bieg 2 Wiktor ŁUCZAK 07.08.2006 MKS-MOSM Bytom 1:59.8210  PB   

22 Bieg 2 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin 2:00.1811  SB   

23 Bieg 3 Nikodem WIETESKA 21.05.2010 RLTL GGG Radom 2:03.431  PB   
24 Bieg 3 Filip OLEJNIK 20.09.2010 RLTL GGG Radom 2:03.952     

25 Bieg 3 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 2:04.823     

26 Bieg 3 Filip WIŚNIEWSKI 11.01.2010 MKL Myszyniec 2:07.284  PB   
27 Bieg 3 Piotr CHOLEWA 06.05.2010 RLTL GGG Radom 2:08.265     

28 Bieg 3 Kacper DZIKI 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 2:10.346  PB   

29 Bieg 3 Dawid CHROMIŃSKI 16.11.2010 MKS Pogoń Siedlce 2:10.627     
30 Bieg 3 Marcin KILEN 14.12.2010 KS Czempion Warszawa 2:14.248     

31 Bieg 3 Nikodem ZAWIERUCHA 13.08.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka 2:16.469     

32 Bieg 3 Mychajlo SVIATNYI 29.11.2007 RK Athletics Warszawa 2:17.5410  PB   
33 Bieg 3 Stanisław TURŻAŃSKI 12.02.2012 KS Czempion Warszawa 2:24.1111     

34 Bieg 3 Stanisław TURKOWSKI 06.10.2010 KS Czempion Warszawa 2:25.3112     

35 Bieg 3 Tomasz RECK 15.11.2011 KS Czempion Warszawa 2:28.0113     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   20:59:5

1 263 Oliwia PIĄTKOWSKA 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:28.991     
2 233 Maja PERYT 07.05.2004 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:31.594  SB   
3 467 Aleksandra BORKOWSKA 30.05.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 4:33.092     
4 671 Monika MAŁEK 13.01.2001 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:37.823     
5 1 Klara STRZĄBAŁA 10.05.2007 Passion First Warszawa(MZ) 4:42.136     
6 906 Anita SZCZYGIELSKA 13.05.2008 RLTL GGG Radom(MZ) 4:44.2413     
7 239 Maja SZYMAŃSKA 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:44.677  PB   
8 662 Emilia MAŁEK 20.04.2000 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:44.995     
9 672 Barbara ZAJĄC 21.08.2006 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:46.2912     

10 439 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 4:49.8410     
11 490 Karolina KAŁASKA 23.07.2007 OKS Start Otwock(MZ) 4:51.0415  PB   
12 241 Zofia SUJATA 24.10.2006 LKS Omega Kleszczów(LD) 4:54.258  SB   
13 911 Marcjanna ROLA 19.07.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 4:59.4016  PB   
14 165 Milena CHODUR 11.05.2007 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 5:06.489     
15 964 Marta WOJTKOWIAK 07.07.1985 KS Czempion Warszawa(MZ) 5:08.1014     
16 54 Aleksandra PIOTROWSKA 30.09.2011 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 6:08.4411     
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19.07.2025   21:09:3

1 617 Kacper CHROMIŃSKI 22.03.2009 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 4:13.1811  PB   
2 425 Adam ŚWIRGOŃ 19.05.1994 AZS UMCS Lublin(LU) 4:13.383     
3 40 Tymoteusz CICHACKI 02.01.2006 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:13.571  PB   
4 633 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009 KKL Kielce(SK) 4:15.769  PB   
5 39 Rafał ZABŁOŃSKI 24.03.2004 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:16.8814  PB   
6 400 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 4:18.068     
7 98 Aleks ZIEMKOWSKI 23.08.2001 Passion First Warszawa(MZ) 4:19.4910     
8 11 Michał NIEDZIAŁEK 08.08.1999 Passion First Warszawa(MZ) 4:22.1212  PB   
9 934 Dominik KRÓLIKOWSKI 19.08.2009 RLTL GGG Radom(MZ) 4:24.477     

10 530 Miłosz SZEMIEL 24.05.2004 SKLA Sopot(PM) 4:34.5513     
11 649 Andrzej PIOTROWSKI 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:35.774     
12 7 Kacper ZAJĄC 17.07.2001 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4:55.915  PB   

6 Szymon DZICZEK 07.05.1995 Passion First Warszawa(MZ) DNF2     

Bieg 2/3
Start: 19.07.2025   21:16:0

1 174 Cyprian GRZEGOREK 02.02.2007 UKS 12 Kalisz(WP) 4:02.747  PB   
2 176 Mikołaj WOJTCZAK 11.11.2005 UKS 12 Kalisz(WP) 4:03.072  PB   
3 51 Kilian MIKA 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:04.4610  PB   
4 162 Wiktor MURKOWSKI 11.09.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 4:05.193     
5 495 Wojciech GRZEGRZÓŁKA 22.07.2007 OKS Start Otwock(MZ) 4:05.601     
6 85 Mateusz GRZANKA 02.07.1986 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:05.8211     
7 481 Jakub KURDEJ 15.11.2007 OKS Start Otwock(MZ) 4:06.306  PB   
8 47 Tomasz PAŁDYNA 17.11.2008 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:08.249  PB   
9 916 Krystian SOPOĆKO 08.04.1999 SKB Kraśnik(LU) 4:09.505     

10 705 Wiktor JAWORSKI 27.07.2008 OKS Skra Warszawa(MZ) 4:09.708  PB   
11 145 Łukasz SZYMCZAK 17.03.2005 OŚ AZS Poznań(WP) 4:28.564     

Bieg 3/3
Start: 19.07.2025   21:22:2

1 957 Mikołaj OLEJNIK 09.09.2007 RLTL GGG Radom(MZ) 3:50.102     
2 532 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.2007 SKLA Sopot(PM) 3:51.6213  PB   
3 38 Krzysztof WASIEWICZ 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 3:52.713  SB   
4 276 Krzysztof BARTOŚ 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:55.474     
5 674 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AKF Kraków(MA) 3:58.0010  SB   
6 605 Michał RYBAKOWSKI 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa(MZ) 3:58.767     
7 188 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza(MA) 3:58.939     
8 670 Kamil KAWALERSKI 17.03.1999 KS AZS AKF Kraków(MA) 4:00.418     
9 264 Mateusz LUBOIŃSKI 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:01.326     

10 911 Piotr ABRAMCZYK 27.06.2006 RLTL GGG Radom(MZ) 4:04.7611  PB   

45 Adrian PEC 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNF5     

917 Jakub ABRAMCZYK 21.01.2006 RLTL GGG Radom(MZ) DNF1     

537 Tyberiusz ROGIŃSKI 29.07.2009 SKLA Sopot(PM) DNF12     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mikołaj OLEJNIK 09.09.2007 RLTL GGG Radom 3:50.101     

2 Bieg 3 Mateusz ZAKRZEWSKI 01.01.2007 SKLA Sopot 3:51.622  PB   
3 Bieg 3 Krzysztof WASIEWICZ 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno 3:52.713  SB   

4 Bieg 3 Krzysztof BARTOŚ 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa 3:55.474     

5 Bieg 3 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AKF Kraków 3:58.005  SB   
6 Bieg 3 Michał RYBAKOWSKI 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa 3:58.766     

7 Bieg 3 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza 3:58.937     

8 Bieg 3 Kamil KAWALERSKI 17.03.1999 KS AZS AKF Kraków 4:00.418     
9 Bieg 3 Mateusz LUBOIŃSKI 07.12.2007 KS AZS AWF Warszawa 4:01.329     

10 Bieg 2 Cyprian GRZEGOREK 02.02.2007 UKS 12 Kalisz 4:02.741  PB   

11 Bieg 2 Mikołaj WOJTCZAK 11.11.2005 UKS 12 Kalisz 4:03.072  PB   
12 Bieg 2 Kilian MIKA 26.02.2007 SRS Kondycja Piaseczno 4:04.463  PB   

13 Bieg 3 Piotr ABRAMCZYK 27.06.2006 RLTL GGG Radom 4:04.7610  PB   

14 Bieg 2 Wiktor MURKOWSKI 11.09.2002 OŚ AZS Poznań 4:05.194     
15 Bieg 2 Wojciech GRZEGRZÓŁKA 22.07.2007 OKS Start Otwock 4:05.605     

16 Bieg 2 Mateusz GRZANKA 02.07.1986 LKS Kłos Olkusz 4:05.826     

17 Bieg 2 Jakub KURDEJ 15.11.2007 OKS Start Otwock 4:06.307  PB   
18 Bieg 2 Tomasz PAŁDYNA 17.11.2008 SRS Kondycja Piaseczno 4:08.248  PB   

19 Bieg 2 Krystian SOPOĆKO 08.04.1999 SKB Kraśnik 4:09.509     

20 Bieg 2 Wiktor JAWORSKI 27.07.2008 OKS Skra Warszawa 4:09.7010  PB   
21 Bieg 1 Kacper CHROMIŃSKI 22.03.2009 LKS EkoSport Siedlce 4:13.181  PB   

22 Bieg 1 Adam ŚWIRGOŃ 19.05.1994 AZS UMCS Lublin 4:13.382     

23 Bieg 1 Tymoteusz CICHACKI 02.01.2006 SRS Kondycja Piaseczno 4:13.573  PB   
24 Bieg 1 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009 KKL Kielce 4:15.764  PB   

25 Bieg 1 Rafał ZABŁOŃSKI 24.03.2004 SRS Kondycja Piaseczno 4:16.885  PB   

26 Bieg 1 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 09.04.2007 AZS UMCS Lublin 4:18.066     
27 Bieg 1 Aleks ZIEMKOWSKI 23.08.2001 Passion First Warszawa 4:19.497     

28 Bieg 1 Michał NIEDZIAŁEK 08.08.1999 Passion First Warszawa 4:22.128  PB   

29 Bieg 1 Dominik KRÓLIKOWSKI 19.08.2009 RLTL GGG Radom 4:24.479     
30 Bieg 2 Łukasz SZYMCZAK 17.03.2005 OŚ AZS Poznań 4:28.5611     

31 Bieg 1 Miłosz SZEMIEL 24.05.2004 SKLA Sopot 4:34.5510     

32 Bieg 1 Andrzej PIOTROWSKI 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa 4:35.7711     
33 Bieg 1 Kacper ZAJĄC 17.07.2001 GKS Wilga Garwolin 4:55.9112  PB   

Bieg 3 Jakub ABRAMCZYK 21.01.2006 RLTL GGG Radom DNFDNF     

Bieg 3 Adrian PEC 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno DNFDNF     
Bieg 1 Szymon DZICZEK 07.05.1995 Passion First Warszawa DNFDNF     

Bieg 3 Tyberiusz ROGIŃSKI 29.07.2009 SKLA Sopot DNFDNF     

 

2000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   21:29:4

1 75 Olimpia BREZA 14.02.2002 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 6:07.414  PB   
2 167 Kamila ZAJĄC 23.07.2007 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 6:43.411  PB   
3 607 Zofia WASĄŻNIK 29.11.2010 LKS EkoSport Siedlce(MZ) 6:47.642     
4 614 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce(SK) 6:56.913  PB   
5 444 Danuta WOSZCZEK 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice(MZ) 6:58.628     
6 210 Małgorzata MEJKA 16.03.1986 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7:03.397     
7 942 Marianna JANAS 26.06.2008 KS Czempion Warszawa(MZ) 7:19.345     
8 212 Dominika TACZAŁA 02.04.2010 KS Stal Pleszew(WP) 7:45.059     
9 53 Zuzanna STRZESZEWSKA 16.02.2011 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7:47.5610  PB   

10 49 Alicja GRABARCZYK 21.06.2010 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 8:23.676     
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2000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19.07.2025   21:40:4

1 407 Tomasz CIĘSZCZYK 18.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 5:48.702     
2 425 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 5:56.323     
3 821 Stanisław PIOTROWSKI 28.09.2009 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 6:38.401  PB   
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